2024年3月12日

各 位

    会 社 名 川田テクノロジーズ株式会社
代表者名 代表取締役社長 川田 忠裕

（コード番号3443東証プライム）
問合せ先 常務取締役 総務担当 渡邉 敏

（TEL．03‐3915‐7631）

「人材育成方針」および「社内環境整備方針」策定に関するお知らせ

当社は、2024年 3月 12日開催の取締役会において、企業の持続的な発展に不可欠な人的資本経営を

推進するため、人材戦略の基本的な考えとして「人材育成方針」および「社内環境整備方針」の策定に

ついて決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

［人材育成方針］

 KTI川田グループは、グループ理念である「安心で快適な生活環境の創造」の実現において社員が

企業の最も重要な財産であり、社員の成長と幸福感を尊重し共有することが組織の持続的発展に繋が

ると考えております。いつの時代にも技術を持って社会に貢献するために、経営理念に共感する多様

な人材を採用し、培った技術の確実な伝承と専門性の向上に努めるとともに、時代の先を読み変革を

推進できる人材の育成に努めてまいります。

 また、グループの価値創造力の向上を図るため、人材のグループ内外の交流を促進してまいります。

［社内環境整備方針］

 KTI川田グループは、社員の誠実さと主体性を引き出し、グループの一員としての誇りとやりがい

を育む多様性と包摂性を兼ね備えた職場を重要と考えております。そのため、人権尊重経営の徹底を

はじめとする適切な施策を実施し、社員が心身ともに健康で安心して働くことができる職場環境を整

備してまいります。

 また、安全と効率性・快適性を確保するため多彩なグループの専門性をもって技術的に職場の課題

解決に当たるとともに、豊かな人生の実現とグループの持続的な発展に向けて、社員のキャリア形成

を支援する教育体系の整備、多様な働き方を選択できる社内制度の拡充、働き方の変化に応じた公正

な人事制度づくりを進めてまいります。

以上

	「人材育成方針」および「社内環境整備方針」策定に関するお知らせ